
4

Администрация муниципального района 
“Ульяновский район” Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о£. /А Ш_5Ш_
Об утверждении платы 
граждан за пользование 

жилым помещением 
муниципального жилого фонда

На основании Соглашения «О передаче полномочий по регулированию тарифов и 
надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса» 
сельского поселения «Село Ульяново» № б\н от 26.06.2009, Соглашения «О передаче 
полномочий по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги 
организаций коммунального комплекса» сельского поселения «Село Заречье» № б\н от 
26.06.2009, Соглашения «О передаче полномочий по регулированию тарифов и надбавок 
к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса» сельского 
поселения «Село Дудоровский» № б\н от 26.06.2009, Соглашения «О передаче 
полномочий по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги 
организаций коммунального комплекса» сельского поселения «Село Поздняково» № б\н 
от 26.06.2009, Соглашения «О передаче полномочий по регулированию тарифов и 
надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса» 
сельского поселения «Село Волосово-Дудино» № б\н от 26.06.2009, Соглашения «О 
передаче полномочий по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на товары и 
услуги организаций коммунального комплекса» сельского поселения «Деревня 
Мелихово» № б\н от 26.06.2009, Положения «Об органе регулирования тарифов и 
надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса», № 42 
от 26.06.2009 принятого Районным Собранием Представителей муниципального района 
«Ульяновский район», Устава муниципального образования "Ульяновский район» 
администрация МР «Ульяновский район»

Постановляет:

1. Утвердить плату граждан за пользование жилым помещением (плата за наем)

2
сельское поселение «Село Заречье» - 7,33 рублей 
сельское поселение «Село Ульяново» -  7,33 рубля 
сельское поселение «Село Дудоровский»- 7,33 рубля 
сельское поселение «Село Волосово-Дудино» -  7,33рубля 
сельское поселение «Село Поздняково» -  7,33 рубля 
сельское поселение «Деревня Мелихово» -  7,33 рубля

2. Размеры платы граждан за 
пункте 1 настоящего Постановлен 
менее одного года.

пользование жилым помещением, 
ИЯ, действуют с 01 января 2019 года

установленные в 
и на срок нс



f

&К8Й

3. Данное Постановление подлежит официальному опубликованию в районной 
газете «Вестник».

4. Постановление администрации МР «Ульяновский район» № 38 от 16.01.2018 
считать утратившим сидух. Д1.01.2019г.

Глава админ 
МР «Ульяно А.И.Анисимов


